ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 SPR-2000 LCD БЕЗ АКБ СКОТЧ!!! 1 шт. 12 471,48 12 471,48
2 PM-12-9.0 Powercom АКБ 12v 9Ah 2 шт. 1 028,16 2 056,32

Разом: 14 527,80
Усього найменувань 2, на суму 14 527,80 UAH
Чотирнадцять тисяч п'ятсот двадцять сім гривень 80 копійок

Менеджер